

Årsredovisning

Wasa Crystal Sky City AB

556336-0980

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-30

Taimi Kaleem
Taimi Tellervo Kaleem

Fotokopians överensstämmelse
med originalen intygas
Y

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm berdriver handel med och agenturverksamhet för glas, porslin, husgeråd, presentartiklar, reseffekter, antikviteter, klockor, Bolagets huvudsakliga verksamhet består i en butik på Arlanda City

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat efter pandemin på grund av flera resönärer efter hävning av restriktioner.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	7 451	4 206	2 404	7 191	7 701
Resultat efter finansiella poster	2 699	712	-111	575	347
Soliditet %	68	55	55	51	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av fler resönerar till och från Arlanda efter hävning av restriktioner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 620 680	582 799
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			582 799	-582 799
Årets resultat				2 142 343
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 203 478	2 142 343

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 203 478
Årets resultat	2 142 343
<i>Summa</i>	<i>4 345 821</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 345 821
<i>Summa</i>	<i>4 345 821</i>

RESULTATRÄKNING

1

2023072602695

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 451 338	4 205 741
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 960	-
Övriga rörelseintäkter		272 719	571 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 735 017	4 776 936
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 243	-
Handelsvaror		-2 589 520	-1 328 877
Övriga externa kostnader	2	-816 516	-787 899
Personalkostnader	3	-1 627 959	-1 937 373
Övriga rörelsekostnader		-281	-32
Summa rörelsekostnader		-5 035 519	-4 054 181
Rörelseresultat		2 699 498	722 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-369	-10 613
Summa finansiella poster		-360	-10 613
Resultat efter finansiella poster		2 699 138	712 142
Resultat före skatt		2 699 138	712 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-556 795	-129 343
Årets resultat		2 142 343	582 799

BALANSRÄKNING

1

2023072602696

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	220 000	220 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		220 000	220 000
Summa anläggningstillgångar		220 000	220 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		–	1 154 759
Färdiga varor och handelsvaror		1 165 719	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 165 719	1 154 759
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 934	58 800
Övriga fordringar		9 839	218 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 368	8 055
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		61 141	285 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 145 252	2 566 459
<i>Summa kassa och bank</i>		5 145 252	2 566 459
Summa omsättningstillgångar		6 372 112	4 006 643
SUMMA TILLGÅNGAR		6 592 112	4 226 643

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 203 478	1 620 680
Årets resultat		2 142 343	582 799
<i>Summa fritt eget kapital</i>		4 345 821	2 203 479
Summa eget kapital		4 465 821	2 323 479
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	512 350	712 350
Summa långfristiga skulder		512 350	712 350
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		166 129	335 882
Skatteskulder		701 273	160 119
Övriga skulder		234 904	246 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		511 635	448 494
Summa kortfristiga skulder		1 613 941	1 190 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 592 112	4 226 643

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20
Hysesrätter och liknande rättigheter	20

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

	2022	2021
Korttidsstöd	–	495 720

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Utgående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 000	433 000
Utgående anskaffningsvärden	433 000	433 000
Ingående avskrivningar	-433 000	-433 000
Utgående avskrivningar	-433 000	-433 000

Redovisat värde 0 0

Maskiner och Inventarier är full avskrivna men används fortfarande i verksamheten och har ett värde.

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 095 932	1 095 932
	Utgående anskaffningsvärden	1 095 932	1 095 932
	Ingående avskrivningar	-1 095 932	-1 095 932
	Utgående avskrivningar	-1 095 932	-1 095 932

Redovisat värde 0 0

maskiner och Inventarier är full avskrivna men används fortfarande i verksamheten och har ett värde.

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
	Utgående anskaffningsvärden	220 000	220 000
	Redovisat värde	220 000	220 000

Multi A 25 A 1 Handelsbanken.

Not 8	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder till ägarna som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen till	–	712 350

Årestsamortering skedde med 25 000,00 SEK

Not 9. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets likvidamedel är placerade i olika fonder för bättre utkast.

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
--------	--------------------	------------	------------

Not 11 Eventualförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

Eventualförpliktelser

0

0

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Taimi Tellervo Kaleem

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats ⁰⁷⁻²⁰2023-06-30



Christian Robert Kromnér

Auktoriserad revisor

2023072602700
